
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29 июля 2021 года                                                                                                            №  14-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О регистрации доверенных лиц 

кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 

 Богданова Михаила Юрьевича 

 

Рассмотрев документы, представленные 27 июля 2021 года  

в Территориальную избирательную комиссию № 16, осуществляющую 

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Город 

Санкт-Петербург – Центральный одномандатный избирательный 

округ № 216 кандидатом Богдановым Михаилом Юрьевичем для 

назначения доверенных лиц кандидата, действуя в соответствии с частью 1 

статьи 55 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 16, 

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному 



округу Город Санкт-Петербург – Центральный одномандатный 

избирательный округ № 216 р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу 

Город Санкт-Петербург – Центральный одномандатный избирательный 

округ № 216 Богданова Михаила Юрьевича в количестве 3 человек 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Выдать доверенным лицам кандидата в депутаты Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

выдвинутого по одномандатному избирательному округу Город 

Санкт-Петербург – Центральный одномандатный избирательный 

округ № 216 Богданова Михаила Юрьевича удостоверения доверенного 

лица по форме, установленной постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 14 апреля 2021 года № 2/18-8 согласно 

Приложению к настоящему решению. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 16 Сердюк О.В. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 16 

О.В. Сердюк  

   
Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 16 

Ф.А. Глазырин  

 

 



Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 16 

от 29.07.2021 № 14-4 

 

СПИСОК 

доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный избирательный округ № 216 

Богданова Михаила Юрьевича 

 

1. Бойко Евгений Николаевич 

2. Шевелёв Всеволод Вениаминович 

3. Третьяков Виталий Петрович 

 


